
UCHWAŁA NR LII/552/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/235/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 2 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846) oraz §45 Statutu Gminy Stare Babice 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6670) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/235/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Klaudyn „Po 
Jednostce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04BA557D-3D5C-4713-BD9F-7C2CF42DA213. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T13:32:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




